
 

1 
 

 
Zápis z jednání Výběrové komise MAS Nad Prahou o.p.s. 

(dále jen MAS) 
 

Termín:  29. února 2024, 18:30 
 

Místo:  Zasedací místnost MAS Nad Prahou, Líbeznice, Mělnická 275 

 
Počet přítomných členů Výběrové komise MAS:  
Ing. Roman Ehrenberger – sektor soukromý 
Ing. Kateřina Kolářová – sektor soukromý 
Ing. Lenka Zatylnyjová – sektor soukromý 
Mgr. František Závorka – sektor veřejný 
Ing. Jiří Novák – sektor soukromý 
 
Počet nepřítomných členů Výběrové komise MAS: 2 
 
Výběrová komise je usnášeníschopná, je přítomno 5 členů ze 7 a zástupci soukromého 
sektoru představují více než 49% hlasovacich práv. 
 
Hosté:  
Kancelář MAS – Ing. Jana Hoňková, Mgr. Markéta Laube MBA, Ing. Petr Cuc, Kateřina 
Nováková 
 
Návrh programu: 

1) Proškolení  
2) Kontrola podpisu etických kodexů 
3) Volba předsedajícího 
4) Průběh hodnocení  
5) Závěr 

 
Zápis z průběhu:  
 

1) ML proškolila přítomné členy VK. Vysvětlila kritéria věcné kontroly.  
2) Proběhla kontrola podpisů etických kodexů jednotlivých členů VK (příloha č. 1 Zápisu). 
3) VK zvolila za předsedajícího jednání Ing. Jiřího Nováka.  

 
Hlasování pro: 5                    proti: 0               zdržel se hlasování: 0 
 
Proškolení členů VK 

Proškolení členů výběrové komise týkající se věcného hodnocení výzvy č. 1: MAS Nad Prahou 

o.p.s. – IROP – DOPRAVA I – 2023 a OP TAK 1/2023 – Technologie pro MAS Nad Prahou 

proběhlo 29.2.2024 v 18.45 h.  v prostorách MAS Nad Prahou - Tulipán. 

Členové Výběrové komise byli vyzváni, aby nahlásili střet zájmu. Pokud je člen ve střetu zájmu, 

je vyloučen z hodnocení projektových záměrů dané výzvy (nehlasuje a nevyjadřuje se).   



 

2 
 

Na začátku prezenčního jednání Výběrové komise před vlastním hodnocením podepsali 

členové etický kodex. 

Členové komise byli seznámeni s přílohou č. 3: Kritéria věcného hodnocení k výzvě č. 1: MAS 

Nad Prahou o.p.s. – IROP – DOPRAVA I – 2023 a s přílohou  č. 2: Kritéria hodnocení OP TAK 

1/2023 – Technologie pro MAS Nad Prahou. 

Dále byli členové výběrové komise seznámeni s podmínkami výzev a s kontrolními listy  

a způsobem jeho vyplnění. 

Průběh věcného hodnocení - obecně: 

Výběrová komise zvolí svého předsedu a hodnotí společně jednotlivé projektové záměry, 

přiděluje bodové hodnocení, vyplní a podepíše kontrolní list za každý projektový záměr.  V 

případě rovnosti bodů a zároveň, že by alokace nevystačila na všechny projektové záměry se 

stejným počtem bodů, je rozhodující pořadí příjmu projektových záměrů, tj. termín přijetí 

projektového záměru do datové schránky. Podrobnosti viz Interní postupy MAS Nad Prahou 

o.p.s 

Proškolení provedli Mgr. Markéta Laube, MBA manažerka IROP a Ing. Petr Cuc, manažer OP 

TAK. 

V rámci tohoto jednání bylo Výběrovou komisí vyhodnoceno a dohodnuto, že jedno z kritérií 

věcného hodnocení v Kontrolním listu OP IROP Stupeň technické připravenosti projektového 

záměru: Žadatel předložil projektovou dokumentaci, doložil zahájené nebo probíhající 

stavební řízení (ohodnocení 10 bodů), bude v rámci hodnocení vykládáno takto: Žadatel 

předložil projektovou dokumentaci nebo doložil zahájené nebo probíhající stavební řízení, kdy 

projektovou dokumentací se rozumí také situační plánky, studie  záměru apod. 

Členové Výběrová komise vždy plným počtem hlasů přidělili body za jednotlivá hodnotící 

kritéria. Na základě výsledků věcného hodnocení Výběrová komise stanovila, zda projekt 

ne/doporučuje k financování: 

ANO – pokud projekt získá 50 a více bodů 

NE – pokud projekt získá méně než 50 bodů 

 

Hodnocení projektových záměrů 

Výzva č. 1 - OP TAK 1/2023 – Technologie pro MAS Nad Prahou 

Automatizace, robotizace a digitalizace výroby společnosti TN Interier spol. s r.o. (žadatel TN Interier 

spol. s r.o., interní číslo projekt. záměru 1-078/2023/OPTAK) projekt získal 80 bodů a SPLNIL kritéria 

věcného hodnocení. 

Pořízení robotické buňky a informačního systému pro společnost KOVO 30 s.r.o. (žadatel KOVO 30 

s.r.o., interní číslo projekt. záměru 2-086/2023/OPTAK) projekt získal 80 bodů a SPLNIL kritéria 

věcného hodnocení. 

 



 

3 
 

 

Výzva č. 1: MAS Nad Prahou o.p.s. – IROP – DOPRAVA I – 2023 

Z Bořanovic do Březiněvsi bezpečně na kole i pěšky (žadatel Obec Bořanovice, interní číslo projekt. 

Záměru 1-079/2023/IROP) projekt získal 63 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení. 

Doplnění přechodu pro chodce v křižovatce Hlavní x Kojetická x pod Vrškem v obci Předboj (žadatel 

Obec Předboj, interní číslo projekt. záměru 2-080/2023/IROP) projekt získal 81 bodů a SPLNIL kritéria 

věcného hodnocení  

Bezpečně pro pěší v Hošticích a Vodochodech (žadatel Obec Vodochody, interní číslo projekt. záměru 

3-081/2023/IROP) projekt získal 53 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení  

CHODNÍK ZLONČICE - NOVÉ ZLONČICE (žadatel Obec Zlončice, interní číslo projekt. záměru   

4-082/2023/IROP) projekt získal 38 bodů a NESPLNIL kritéria věcného hodnocení  

Chodník Hlavní v Měšicích (žadatel Obec Měšice, interní číslo projekt. záměru 5-083/2023/IROP) 

projekt získal 71 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení  

Výstavba, modernizace komunikace pro pěší a zvýšení bezpečnosti chodců v ul Ke Kněžihorce  

a Neratovická (žadatel Obec Kojetice, interní číslo projekt. záměru  6-084/2023/IROP) projekt 

získal 63 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení  

Chodník podél II/331 v Ovčárech (žadatel Obec Ovčáry, interní číslo projekt. záměru 7-085/2023/IROP) 

projekt získal 73 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení  

Bezpečně do školy v Odoleně Vodě (žadatel Město Odolena Voda, interní číslo projekt. záměru 8-

087/2023/IROP) projekt získal 57 bodů a SPLNIL kritéria věcného hodnocení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Stanovení pořadí projektových záměrů 

Po přidělení bodů věcného hodnocení sestavila Výběrová komise pořadí projektových záměrů 

takto:  

Pořadí 

Datum přijetí 
projektového 
záměru 

Čas přijetí 
projektového 
záměru 

Interní číslo projekt. 
záměru Název projekt. záměru 

Název 
žadatele 

Body 
VH 

PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY, KTERÉ SPLNILI VĚCNÉ HODNOCENÍ A JSOU DOPORUČENÉ K FINANCOVÁNÍ 

1 06.12.2023 17:51 2-080/2023/IROP 

Doplnění přechodu pro chodce v 
křižovatce Hlavní x Kojetická x pod 
Vrškem v obci Předboj 

Obec 
Předboj 81 

2 10.12.2023 9:15 7-085/2023/IROP Chodník podél II/331 v Ovčárech 
Obec 
Ovčáry 73 

3 08.12.2023 13:57 5-083/2023/IROP Chodník Hlavní v Měšicích 
Obec 
Měšice 71 

4 04.12.2023 18:26 1-079/2023/IROP 
Z Bořanovic do Březiněvsi bezpečně 
na kole i pěšky 

Obec 
Bořanovice 63 

5 09.12.2023 15:21 6-084/2023/IROP 

Výstavba, modernizace komunikace 
pro pěší a zvýšení bezpečnosti chodců 
v ul Ke Kněžihorce a Neratovická.  

Obec 
Kojetice 63 

6 10.12.2023 11:19 8-087/2023/IROP Bezpečně do školy v Odoleně Vodě 

Město 
Odolená 
Voda 57 

7 08.12.2023 0:00 3-081/2023/IROP 
Bezpečně pro pěší v Hošticích a 
Vodochodech 

Obec 
Vodochody 53 

PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY, KTERÉ NESPLNILI VĚCNÉ HODNOCENÍ A NEJSOU DOPORUČENÉ K FINANCOVÁNÍ 

8 08.12.2023 10:59 4-082/2023/IROP CHODNÍK ZLONČICE - NOVÉ ZLONČICE 
Obec 
Zlončice 38 

 
Projektové záměry, které splnily věcné hodnocení, budou postoupeny a projednány na 
Programovém výboru MAS. PV může určit náhradní projekty v každé výzvě. Náhradním 
projektem je hraniční projekt, popřípadě další projekt ve výzvě MAS, který splnil podmínky 
věcného hodnocení. PV zodpovídá za alokaci výzvy MAS. V případě nevyčerpání alokace ve 
výzvě MAS rozhodne PV o možnosti opětovného vyhlášení výzvy MAS.   
 
 
Ing. Jiří Novák, předsedající VK    ……………………………………. 
 
 
 
 
 
Zapsala Kateřina Nováková     ………………………………………. 
V Líbeznicích, 29. února 2024 
 
 
Příloha č. 1 Etické kodexy 
Příloha č. 2 Kontrolní listy 

 


		2024-03-04T10:13:36+0100
	Ing Jiří Novák


		2024-03-04T10:50:45+0100
	Kateřina Nováková




